

# **InFam Holding IVS**

Stubbumgårdvej 15  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Sergiy Kunik**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** InFam Holding IVS  
Stubbumgårdvej 15  
6070 Christiansfeld

e-mailadresse: [general1st@hotmail.com](mailto:general1st@hotmail.com)

CVR-nr: 38773461

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. - 4123, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 112480 .

Arets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Administrationsomkostninger		kr.	kr.
			-1.523
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-1.523</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.055</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			17.000
Andre driftsomkostninger			-698
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.055</b>	<b>14.779</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-68	-2.508
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.123</b>	<b>12.271</b>
Skat af årets resultat			-2.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.123</b>	<b>9.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.123	9.571
<b>I alt</b>		<b>-4.123</b>	<b>9.571</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.030	21.030
Tilgodehavende skat		35.297	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.327</b>	<b>21.030</b>
Likvide beholdninger		6.153	-127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.480</b>	<b>20.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>112.480</b>	<b>70.903</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		24.854	24.854
Overført resultat		22.674	26.797
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.528</b>	<b>52.651</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.865	465
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		15.087	15.087
Skyldig selskabsskat			2.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.952</b>	<b>18.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.952</b>	<b>18.252</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>112.480</b>	<b>70.903</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret